
«Микрäк сельский поселени» 
муниципальный образовани 

администраци  
  

РАСПОРЯЖЕНИ  

 
 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  
 администрации  

муниципального образования  
«Микряковское сельское 

поселение»  
 

 
от 10 ноября  2010 г.   № 12 

 
О проведении открытого аукциона  

на право заключения договоров аренды имущества 
собственности муниципального образования 

 «Микряковское сельское поселение»  
 

 
В соответствии с «Правилами проведения конкурсов или аукционов на право 

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 
доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих 
переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или 
муниципального имущества» утвержденные Приказом Федеральной 
антимонопольной службы России от 10.02.2010г. №67 «О порядке проведения 
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров 
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, 
иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в 
отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов 
имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может 
осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Еласовская сельская 
администрация п ос т а н о в л я е т:  

1.Провести аукцион на право заключения договоров аренды муниципального 
имущества собственности муниципального образования «Микряковское сельское 
поселение» по перечню согласно приложению. 
 2.Утвердить: 

- документацию о проведении открытого аукциона на право заключения 
договоров аренды; 

- образцы форм и документов для заполнения заявителями; 
- проекты договоров аренды имущества и акты приема-передачи имущества 

3.Муниципальному учреждению «Комитет по управлению муниципальным 
имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального 
образования «Горномарийский муниципальный район» подготовить документы на 
право заключения договоров аренды, указанного в пункте 1 настоящего 
постановления, через аукцион. 

4.Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.  
 
 
 
Глава Микряковской 

сельской администрации 
 

Б. Васютин 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к распоряжению Микряковской  

сельской администрации 
от 1 ноября 2010г. № 12 

 
Перечень 

имущества собственности муниципального образования  
«Микряковское сельское поселение» 
 передаваемого в аренду с аукциона 

 
№ 
ло
та 
п/п 

Наименование имущества, характеристика, 
место расположения имущества и арендодатель 

 

Срок 
действия 
договора 
аренды 

Целевое 
назначение 
имущества 

1. 

Водопроводная система водоснабжения населенных 
пунктов муниципального образования 
«Микряковское сельское поселение» 

 
неопределен

ный срок 

водоснабже
ние  

Водопровод д. Крайние Шешмары (5 пожарных 
гидрантов), протяженностью 6570 м; 
Водопровод д. Малиновка, протяженностью 5700м; 
Водопровод д. Митряево, протяженностью 1000м; 
Водопровод д. Шекмино (1 сквашина); 
Башня Рожновского с. Микряково 
Башня водонапорная д. Малиновка №1; 
Башня водонапорная БФ-1,5 д. Митряево; 
Башня водонапорная д. Барковка; 
Скважина д. Малиновка №1; 
Скважина д. Барковка №1; 
Скважина д. Барковка №2; 
Скважина д. Крайние Шешмары; 
Скважина д. Крайние Шешмары №1; 
Скважина д. Малиновка; 
Скважина д. Митряево; 
Скважина МТФ д. Крайние Шешмары 
 

 
 
 
 
 

________________ 
 


